diez, del señor Intendente de Compañias de Quito, debidamente inscrita en el 

Registro Mercantil del Cantón Quito el veinte y uno de octubre del año dos mil 

diez, SE Apruéba el CAMBIO DE DENOMINACION de la Compañía 

“TECNOLOGIAS SAZECUADOR CÍA. LTDA”. a “CORPOELYDO CÍA. 

LTDA”. Aumentó su Capital en doscientos sesenta mil dólares (USD. $. 

260.000,00) con lo que, el Capital de la Compañía asciende a doscientos sesenta 

mil cuatrocientos dólares (USD.$. 260.400,00) y Reforma sus Estatutos. Con este 

Acto Jurídico, el Cuadro de Integración queda constituido de la siguiente manera: 

la señorita Ana Cristina Mantilla Herrera como propietaria de trescientas sesenta 

fercionsa sociales, la señora Andrea Cristina Altamirano Espinosa propietaria

[...]

La Presidenta declara instalada la Sesión y pone a consideración de la Junta el 
Punto acordado. Luego dela debida deliberación, por unanimidad 
del capital social de la Compañía, se resuelve AUTORIZAR a la señora Norma 
Gladys Arguello Salazar, la Cesión de ciento treinta mil doscientas (130.200) 
participaciones sociales, valoradas en un dólar cada una, a favor del señor Douglas 
Francisco Mantilla Arguello a quien se le admite como nuevo Socio.- 

1.- TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES SOCIALES Y ADMISION DE 
NUEVO SOCIO.- 

Atenta la Resolución adoptada, la Junta por unanimidad Autoriza a la Socia señora